



Archivo General de la Nación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: AGN-2019-00259

Descripción: COMPRA DE MATERIAL ELÉCTRICO

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Dac Diseño Arquitectura y Construcción, SRL

RNC: 130940967

Nombre Comercial: Dac Diseño Arquitectura y Construcción, SRL

Domicilio Comercial: Opalo, 11107 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 849-912-4301

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 144,626.11

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101605	LAMPARA LED 2X2	70.000000	UD	1008.000000	70560.000000		12700.800000	0.000000	83260.800000
2	39121303	CAJA DE REGISTRO 2X4	100.000000	UD	25.420000	2542.000000		457.560000	0.000000	2999.560000
3	39121402	TOMA CORRIENTE UPS CON SU TAPA	50.000000	UD	428.400000	21420.000000		3855.600000	0.000000	25275.600000
4	31161507	TORNILLO DIABLO DE 1 ½	500.000000	UD	0.460000	230.000000		41.400000	0.000000	271.400000
5	31231318	TUBO MT ½	50.000000	UD	137.280000	6864.000000		1235.520000	0.000000	8099.520000
6	31162104	TARUGO VERDE	200.000000	UD	0.660000	132.000000		23.760000	0.000000	155.760000
7	60104912	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO BLANCO #12	1000.000000	UD	3.800000	3800.000000		684.000000	0.000000	4484.000000
8	60104912	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO NEGRO #12	1000.000000	UD	3.800000	3800.000000		684.000000	0.000000	4484.000000
9	60104912	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO VERDE #12	1000.000000	UD	3.800000	3800.000000		684.000000	0.000000	4484.000000
10	27112132	ABRAZADERA ½	120.000000	UD	3.050000	366.000000		65.880000	0.000000	431.880000
11	31201505	ROLLO DE TAPE 3 M	10.000000	UD	249.140000	2491.400000		448.452000	0.000000	2939.852000
12	40141901	ROLLO DE CONDUFLEX ½	2.000000	UD	762.710000	1525.420000		274.575600	0.000000	1799.995600
13	40141901	ROLLO DE CONDUFLEX ½	2.000000	UD	432.190000	864.380000		155.588400	0.000000	1019.968400
14	40141901	CONECTORES DE ¼ PARA CONDUFLEX	30.000000	UD	25.420000	762.600000		137.268000	0.000000	899.868000
15	40141901	CONECTORES DE ¼ PARA CONDUFLEX	30.000000	UD	15.250000	457.500000		82.350000	0.000000	539.850000
16	39121402	TOMA CORRIENTE (NORMAL)	20.000000	UD	147.460000	2949.200000		530.856000	0.000000	3480.056000

Subtotal RD\$	122,564.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,061.61
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma	 Firma
g. de sitio y el caso Nombre y Apellido	Nombre y Apellido

AGN-DAF-CM-2019-0085

Total RD\$	144,626.11
------------	------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	ROLLO DE TAPE 3 M	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
12	ROLLO DE CONDUFLEX ¼	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
9	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO VERDE #12	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
10	ABRAZADERA ¼	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	120.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
15	CONECTORES DE ½ PARA CONDUFLEX	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
16	TOMA CORRIENTE (NORMAL)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
13	ROLLO DE CONDUFLEX ¼	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
14	CONECTORES DE ¾ PARA CONDUFLEX	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
3	TOMA CORRIENTE UPS CON SU TAPA	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
4	TORNILLO DIABLO DE 1 ½	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
1	LAMPARA LED 2X2	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	70.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
2	CAJA DE REGISTRO 2X4	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
7	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO BLANCO #12	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
8	PIE DE ALAMBRE ELECTRICO NEGRO #12	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	TUBO MT ½	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.
6	TARUGO VERDE	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	24/10/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

[Firma manuscrita]
Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido